PORTARIA Nº 11.974, DE 19 DE MARÇO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores: LAÉRCIO MORETTI, JOSÉ
EDUARDO OSTROSKI e PAULO APARECIDO VERDERI para comporem a
Comissão para recebimento de veículos leves e pesados, bem como demais
equipamentos adquiridos pela Prefeitura, tais como: caminhões, micro-ônibus,
compactadores, etc.

Os serviços prestados serão de relevância para o
Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração da P. M., em 19 de março de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração